
         Landsdelskretsstevne 15 meter. 

             

Stevnet følger gjeldende stevneregel beskrevet i DFS Skytterbok. Standard 
skyteprogram er 35 skudd, men det kan etter arrangøren ønske endres til 25 
skudd.  
 

AG3 klassen: Se i skytereglementet om retningslinjer for AG3 klassen  

Samlagskonkuranse:  I klasse 3-5 teller de fire beste skytterne fra hvert samlag.   

 I klasse veteran teller de to beste V55 og de to beste V65/V73                                

     I Jun/rekrutt teller de to beste juniorene og de to beste E.rekrutt/rekrutt                                                                             

Poengsummen på hver enkelt skytter er etter 35 skudd samlet.   Ved poenglikhet gjelder DFS sitt 
reglement for rangering.  

 Det deles ut deltaker-nål til alle på det vinnende samlag 

 

Vandrepremier: 

Vinneren i klasse 3-5     Vandrepokal      

Samlagsskyting i klasse 3-5  5 aksjer   

Samlagsskyting R-klassene        5 aksjer     

Etter hvert som pokalene går ut settes ikke opp ny pokal, men det utdeles 
"samlagsskytingsnål" til skytterne på det vinnende samlag.                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                            

Medaljer 

3 medaljer i klasse 3-5  Uekte nr.70503 gylt - sølv - bronse    

3 medaljer i klasse 2   Henvises til reglement for LDKS bane veteran            

1 medaljer i klasse 1  Samme som kl 3-5 

3 medaljer i klasse V55  Henvises til reglement for LDKS bane veteran            

3 medaljer i klasse V65   Henvises til reglement for LDKS bane veteran            

3 medaljer i klasse V73  Henvises til reglement for LDKS bane veteran            

Rekrutteringsklassene:         

3 medaljer i Junior    Gylt - sølv - bronse                                                                                                                                     

3 medaljer i Eldre rekrutt    Gylt - sølv - bronse                           

3 medaljer i Rekrutt    Gyltl - sølv - bronse                     



Medaljene skal være uekte blanke, men pålimes Mørekretsens merke.        

Medaljene blir bestilt og betalt av Mørekretsen. Arrangør betaler forhåndsbestemt andel av 
arrangementsavgiften til Mørekretsen til dekning av disse kostnadene.  

Arrangements avgiften kan kreves inn i etterkant ved elektronisk påmelding 

Premiering 

Premieringen skjer med grunnlag i resultat på 35 skudd. 

Kåring av mesteren. 

Da dette er et stevne som går over flere dager og ikke har mesterskapsomgang til slutt, avgjøres 
rekkefølgen etter DFS sitt regelverk. Først telles antall innertiere, deretter antall tiere, niere osv. Se 
gjeldende Skytterbok. Ved likhet går den som har høyest verdi på sist avfyrte skudd, nest siste o.s.v.   

Ved forhåndspåmelding over nett kan arrangøren bestemme tidspunkt for skyting for skyttere som 
har lengst vei og kommunikasjonsmessig har vanskeligst for å komme til stevnet. Lokale skyttere 
må ta vike når det gjelder valg av skytetid. 

Hvert av de fire samlagene i Mørekretsen skal gi en gavepremie.  

I resultat/premielistene skal tas med medaljevinnerne. Vinnerne av vandrepremiene og resultatene av 
samlagskonkurransene med navn på deltakerne i disse. 

Kopi av premie-/resultatlistene SKAL sendes alle de fire samlagslederne, samt til Mørekretsens leder og 
ungdomsutvalgsleder. 

Premie-/resultatlistene SKAL være lagt ut på samlagenes nettsider snarest og SENEST 5 dager etter at 
stevnet er arrangert. 

Resultatene skal registreres i DFS sitt resultatprogram så snart som mulig etter at stevnet er 
avsluttet. 

Premieinnskudd og arrangementsavgift er fastsatt av styret i Mørekretsen og tatt inn i terminlisten. 

 

Revidert av Mørekretsen 1.11.2013 og gjeldende fra samme dato 

 


